



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	998 700 302
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORVET AS
Forretningsadresse:	Solfjellsjøen 8820 DØNNA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn-Inge Rikhardsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	7 805 097	6 659 060
Annen driftsinntekt			95 416
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 805 097</b>	<b>6 754 477</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 960 704	1 990 236
Lønnskostnad	3	1 099 678	1 072 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	135 442	125 100
Annen driftskostnad	3	1 239 943	763 637
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 435 768</b>	<b>3 951 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 369 329</b>	<b>2 803 370</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		800 903	497 287
Annen finansinntekt		6 686	16 006 476
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 127 710	595 267
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 935 298</b>	<b>17 099 030</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			32 347
Annen rentekostnad		143 682	100 283
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>143 682</b>	<b>132 630</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 791 616</b>	<b>16 966 400</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 160 945</b>	<b>19 769 770</b>
Skattekostnad på resultat	5	887 448	809 859
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			18 959 911
Overført fra annen egenkapital		-10 726 503	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 273 497</b>	<b>18 959 911</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	4 221 000	4 130 607
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	956 129	941 878
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 177 129</b>	<b>5 072 485</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	165 318	165 318
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	32 347	
Investeringer i aksjer og andeler		15 045 531	9 169 797
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 243 196</b>	<b>9 335 115</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 420 325</b>	<b>14 407 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	1 012 506	3 319 855
Andre kortsiktige fordringer	7	9 147 648	7 145 586
<b>Sum fordringer</b>	7	<b>10 160 154</b>	<b>10 465 441</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	21 733 247	28 112 877
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 733 247</b>	<b>28 112 877</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 893 401</b>	<b>38 578 318</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 313 726</b>	<b>52 985 918</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	38 585 278	49 311 781
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 585 278</b>	<b>49 311 781</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>38 685 278</b>	<b>49 411 781</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	146 504	99 495
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>146 504</b>	<b>99 495</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 733 336	1 866 668
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 733 336</b>	<b>1 866 668</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 879 840</b>	<b>1 966 163</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	72 790	61 742
Betalbar skatt	5	840 439	806 295
Skyldig offentlige avgifter		337 632	298 240
Utbytte		10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	7	497 746	441 696
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	7	<b>11 748 607</b>	<b>1 607 974</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 628 447</b>	<b>3 574 137</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 313 726</b>	<b>52 985 918</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 565627

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 700 302  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORVET AS  
Forretningsadresse: Solfjellsjøen  
8820 DØNNA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn-Inge Rikhardsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 700 302  
NORVET AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	7 805 097	6 659 060
Annen driftsinntekt			95 416
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 805 097</b>	<b>6 754 477</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 960 704	1 990 236
Lønnskostnad	3	1 099 678	1 072 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	135 442	125 100
Annen driftskostnad	3	1 239 943	763 637
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 435 768</b>	<b>3 951 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 369 329</b>	<b>2 803 370</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		800 903	497 287
Annen finansinntekt		6 686	16 006 476
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 127 710	595 267
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 935 298</b>	<b>17 099 030</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			32 347
Annen rentekostnad		143 682	100 283
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>143 682</b>	<b>132 630</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 791 616</b>	<b>16 966 400</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på resultat</b>	5	<b>5 160 945</b>	<b>19 769 770</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>887 448</b>	<b>809 859</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital			18 959 911



Overført fra annen egenkapital	-10 726 503	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9 273 497</b>	<b>18 959 911</b>



Organisasjonsnr: 998 700 302  
NORVET AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
	4	4 221 000	4 130 607
Maskiner og anlegg			
	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	956 129	941 878
<b>Sum varige driftsmidler</b>			
		<b>5 177 129</b>	<b>5 072 485</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			
	6	165 318	165 318
Lån til foretak i samme konsern			
	7		
Investeringer i tilknyttet selskap			
	6	32 347	
Investeringer i aksjer og andeler			
		15 045 531	9 169 797
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			
		<b>15 243 196</b>	<b>9 335 115</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>			
		<b>20 420 325</b>	<b>14 407 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	7	1 012 506	3 319 855
Andre kortsiktige fordringer			
	7	9 147 648	7 145 586
<b>Sum fordringer</b>			
	7	<b>10 160 154</b>	<b>10 465 441</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	8	21 733 247	28 112 877
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
		<b>21 733 247</b>	<b>28 112 877</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>			
		<b>31 893 401</b>	<b>38 578 318</b>
<b>SUM EIENDELER</b>			
		<b>52 313 726</b>	<b>52 985 918</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	38 585 278	49 311 781
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 585 278</b>	<b>49 311 781</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>38 685 278</b>	<b>49 411 781</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	146 504	99 495
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>146 504</b>	<b>99 495</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 733 336	1 866 668
Øvrig langsiktig gjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 733 336</b>	<b>1 866 668</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 879 840</b>	<b>1 966 163</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	72 790	61 742
Betalbar skatt	5	840 439	806 295
Skyldig offentlige avgifter		337 632	298 240
Utbytte		10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	7	497 746	441 696
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>7</b>	<b>11 748 607</b>	<b>1 607 974</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 628 447</b>	<b>3 574 137</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 313 726</b>	<b>52 985 918</b>



Organisasjonsnr: 998 700 302  
NORVET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023

## Norvet AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 998 700 302



## Årsberetning 2023 for Norvet AS

### VIRKSOMHETENS ART

Norvet AS sin virksomhet består i levering av veterinære tjenester. Selskapet er lokalisert i Dønna kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret er av den oppfatning at selskapets løpende kontrakter sikrer grunnlag for fortsatt drift.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

#### Markedsrisiko

Salget skjer i stor grad basert på etablerte avtaler. Prisfastsettelsen skjer til markedsverdi. Ved avleggelsen av regnskapet, vurderer styret markedsrisikoen som lav.

#### Kredittrisiko

Alt salg skjer til kjente kunder. Selskapet har ikke hatt tap på kundefordringer.

#### Renterisiko

Selskapet har lav rentebærende gjeld, og risiko knyttet til økt rente vurderes som lav.

#### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som god.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 0 dager, som utgjør 0% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Norvet AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 1 ansatte, 1 kvinne og 0 menn. Selskapets styre består av 1 personer, hvorav 0 er kvinner.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Norvet AS har ikke hatt egne følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 4 273 497 som foreslås disponert slik:



<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til utbytte	10 000 000
Tilleggsutbytte	5 000 000
Fra annen egenkapital	10 726 503

Dønna; 27.04.2024

Styret i Norvet AS

---

Bjørn-Inge Rikhardsen  
Styreleder/daglig leder



## RESULTATREGNSKAP

NORVET AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	7 805 097	6 659 060
Annen driftsinntekt		0	95 416
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 805 097</b>	<b>6 754 477</b>
Varekostnad		1 960 704	1 990 236
Lønnskostnad	3	1 099 678	1 072 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	135 442	125 100
Annen driftskostnad	3	1 239 943	763 637
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 435 768</b>	<b>3 951 107</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3 369 329</b>	<b>2 803 370</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		800 903	497 287
Annen finansinntekt		6 686	16 006 476
Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 127 710	595 267
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	32 347
Annen rentekostnad		143 682	100 283
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 791 616</b>	<b>16 966 400</b>
Resultat før skattekostnad		5 160 945	19 769 770
Skattekostnad på resultat	5	887 448	809 859
<b>Resultat</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Utbytte		10 000 000	0
Tilleggsutbytte		5 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	18 959 911
Overført fra annen egenkapital		10 726 503	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 273 497</b>	<b>18 959 911</b>

NORVET AS

SIDE 4



## BALANSE

NORVET AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	4 221 000	4 130 607
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	956 129	941 878
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 177 129</b>	<b>5 072 485</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	6	165 318	165 318
Investeringer i tilknyttet selskap	6	32 347	0
Investeringer i aksjer og andeler		15 045 531	9 169 797
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 243 196</b>	<b>9 335 115</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>20 420 325</b>	<b>14 407 600</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	1 012 506	3 319 855
Andre kortsiktige fordringer	7	9 147 648	7 145 586
<b>Sum fordringer</b>	<b>7</b>	<b>10 160 154</b>	<b>10 465 441</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	21 733 247	28 112 877
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>31 893 401</b>	<b>38 578 318</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>52 313 726</b>	<b>52 985 918</b>

NORVET AS

SIDE 5



## BALANSE

### NORVET AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	9, 10	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	10	38 585 278	49 311 781
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 585 278</b>	<b>49 311 781</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>38 685 278</b>	<b>49 411 781</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	5	146 504	99 495
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 733 336	1 866 668
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 733 336</b>	<b>1 866 668</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	7	72 790	61 742
Betalbar skatt	5	840 439	806 295
Skyldig offentlige avgifter		337 632	298 240
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7	497 746	441 696
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>7</b>	<b>11 748 607</b>	<b>1 607 974</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 628 447</b>	<b>3 574 137</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>52 313 726</b>	<b>52 985 918</b>

Dønna; 27.04.2024  
Styret i Norvet AS

Bjørn-Inge Rikhardsen  
Styreleder/daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

NORVET AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		5 160 945	19 769 770
Periodens betalte skatt		806 295	314 502
Ordinære avskrivninger		135 442	125 100
Verdiendring finansielle anleggsmidler		-1 163 928	-507 518
Endring i kundefordringer		2 307 348	-2 922 450
Endring i leverandørgjeld		11 047	-205 468
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 906 620	-12 375 647
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>3 737 941</b>	<b>3 569 284</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		240 086	405 425
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		4 744 153	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 984 239</b>	<b>-405 425</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		133 332	0
Utbetalinger av utbytte		5 000 000	6 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 133 332</b>	<b>-6 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 379 630	-2 836 141
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		28 112 877	30 949 018
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>8</b>	<b>21 733 247</b>	<b>28 112 877</b>

NORVET AS

SIDE 7



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter



anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### **KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg av tjenester	7 805 097	6 659 061
Annen salgsinntekt	0	95 416
<b>Sum</b>	<b>7 805 097</b>	<b>6 754 477</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	7 805 097	6 754 477
<b>Sum</b>	<b>7 805 097</b>	<b>6 754 477</b>

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	996 038	996 035
Arbeidsgiveravgift	64 376	51 998
Pensjonskostnader	25 018	23 544
Andre ytelser	14 246	556
<b>Sum</b>	<b>1 099 678</b>	<b>1 072 133</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 1 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 56 856. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

## Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	300 000	1 396 672	1 696 672
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 924 771	145 922	4 070 693
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>4 224 771</b>	<b>1 542 594</b>	<b>5 767 365</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	3 771	586 465	590 236
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>4 221 000</b>	<b>956 129</b>	<b>5 177 129</b>
Årets ordinære avskrivninger	3 771	131 671	135 442
Økonomisk levetid	20-50 år	5-15 år	



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	840 439	806 295
Endring i utsatt skattefordel	47 009	3 564
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>887 448</b>	<b>809 859</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 160 945	19 769 770
Permanente forskjeller	-1 127 093	-16 088 593
Endring i midlertidige forskjeller	-213 677	-16 199
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>3 820 175</b>	<b>3 664 978</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	840 439	806 295
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>840 439</b>	<b>806 295</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	665 928	452 251	-213 677
<b>Sum</b>	<b>665 928</b>	<b>452 251</b>	<b>-213 677</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>665 928</b>	<b>452 251</b>	<b>-213 677</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>146 504</b>	<b>99 495</b>	<b>-47 009</b>

## Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

<b>Firma</b>	<b>Anskaffelses- tidspunkt</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemme- andel</b>	<b>Resultat</b>	<b>Egenkapital</b>
Salmo Innovation AS	12.02.2015	Dønna	50%	50%	19 038 543	16 422 551
Salmo Pharma AS	11.11.2015	Dønna	80%	80%	-1 265 325	25 855 000



## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Kundefordringer konsern	0	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	9 129 010	7 129 010
<b>Sum</b>	<b>9 129 010</b>	<b>7 129 010</b>
<b>Gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	0	0
Leverandørgjeld innen konsern	0	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	13 757	13 757
<b>Sum</b>	<b>13 757</b>	<b>13 757</b>

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0.

## Note 9 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I NORVET AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Berit Anne Rikhardsen	50	50,0	50,0
Bjørn-Inge Rikhardsen	50	50,0	50,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
Bjørn-Inge Rikhardsen	Styreleder/daglig leder	50
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>50</b>

## Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	100 000	0	0	49 311 781	49 411 781
Årets resultat				4 273 497	4 273 497
Tilleggsutbytte			0	-5 000 000	-5 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>48 585 278</b>	<b>48 685 278</b>



Til generalforsamlingen i Norvet AS
